MHCTPYKLUMA NO YCTAHOBKE
SALUNTA OBUrATENA M KNNn AM.1001.3

| . rog |  OBBEM | - Tan
MAPKA 1 MOREMe | gumycka ; guratEns | MMKIT o mpypopa
Chevrolet | Aveo | 20082012 | 1.2;1.4 ! MKNM,AKNN | MEPEAHWIA
Ravon ' NexiaR3 2016- ! 1.5 ! AKTIN | MEPEAHMA

aika 3aknagHaa M10x65/32.5

Bont M10x20
Waiba 10

Aemndep

Bont M10x20
LWakGa 10

alika 3aknagHana M10x100/20
Fakka 3aknagHas M10x100/20

WMHCTpYKUMA NO yCTaHOBKE: CocTage Kpenexa:

i i
1 1
! |

;m:oﬁum;:im: aaknagmbie M10x 100020 B nogpamumy aeToMOBMNA CO CTOPCHL! peqance Haumenoeadue i Kan-eo E MOMEHT 3aTsHKM
2. Brpy Tt BENThl M10x20 & YETAHOBMEHHES JAKNAAHLIE faikm Ha 2-3 oBopoTa. i i

2, YeTaHoRaTs railka 3aknagseie M10xE5/35.5 nosepx Bansq paguaropa. EU“L’“‘;;;‘% ! : LIJ:- | 47.0 Hw

4, 3a0HKH YaCTh 3AWLMTE I3BECTH HA YCTAHOBNEHHEE BONTH, NEPEIHIN0 YACTh SALNTH Faii a ! 2 '-'-'T- !
NPUERYTHTE BonTamu b 1020, 4 ml'lf?ﬂ?{}ﬁ% : LT, :
5. 3aTAHyTE Boe peasBoBpe COBOMHEHNA ¢ HEOBRXCOMMEBIM YELMHEM, Faika Jamnagean | 2w !
MI0xG532.5 . i
Dewndep | 2wt !
dawmra 17w !
1 1

[pon3BoaWTENE BNPAase BHOCHTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKUMIO 3aWMThI
TexHudeckan noagepxka: supp@rivalauto.com




